VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
*******

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
******

	Số: 5853/VPCP-NN
V/v thành lập Ban Tổ chức Quốc gia tổ chức Hội nghị Toàn cầu lần IV về Đại dương, Vùng bờ và Hải đảo
	Hà Nội, ngày 12 tháng 10 năm 2007

	Kính gửi:
	- Các Bộ: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Ngoại giao, Tài nguyên và Môi trường, Giao thông vận tải, Công an;
- Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nôi;
- Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh.

Xét đề nghị của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (công văn số 2582/BNN-HTQT ngày 19 tháng 9 năm 2007), Phó Thủ tướng Nguyễn Sinh Hùng có ý kiến như sau:
Ủy quyền cho Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn ra Quyết định thành lập Ban Tổ chức Quốc gia và Ban Thư ký để tổ chức Hội nghị Toàn cầu lần IV về Đại dương, Vùng bờ và Hải đảo với thành phần như kiến nghị của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nêu tại văn bản trên.
Văn phòng Chính phủ thông báo để các cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ,
PTT Nguyễn Sinh Hùng (để b/c);
- VPCP: BTCN, PCN Trần Quốc Toản;
các Vụ: TH, NN, Website CP;
- Lưu: VT, QHQT (2) 18
	 BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc